



UAB „Alvora“
(Tiekėjo pavadinimas)

Uždaroji akcinė bendrovė, Visorių g. 33, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi juridinių asmenų registre, įmonės kodas 122049143, PVM kodas LT 220491413

(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tiekėją, pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas, jei juridinis asmuo yra pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas)

UAB „Vilniaus energija“
(Adresatas (Perkančioji organizacija))

**PASIŪLYMAS
DĖL REIBOKŠLINIŲ KOMPENSATORIŲ REMONTO ŠILUMOS TIEKIMO
TINKLUOSE KEIČIANT LINZINIAIS DARBŲ PIRKIMO**

2015-04-13 Nr. 2015/04/13-1

(Data)

Vilnius

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB „Alvora“
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Visorių g. 33, Vilnius
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Gamybos direktorius Vladimir Pavliukovič
Telefono numeris	(8 5) 2 70 07 18
Fakso numeris	(8 5) 2 70 07 17
El. pašto adresas	gts@alvora.lt

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis Derybų sąlygomis, jų aiškinimu (jei toks buvo), tikslinimu (jei Derybų sąlygos buvo tikslintos).

2. Taip pat mes patvirtiname, kad visa pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga, atitinka tikrovę ir apima viską, ko reikia visiškam ir tinkamam sutarties įvykdymui, o Derybų sąlygos yra tikslios ir aiškios.

3. Mūsų siūlomi darbai visiškai atitinka Derybų dokumentuose nurodytus reikalavimus.

4. Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Mes siūlome pirkimo sąlygose nurodytus darbus atlikti už:

1 lentelė.

Nuolaida/antkainis ¹ nuo „Statybos resursų skaičiuojamųjų rinkos kainų“ kainininko (UAB „Sistela“, Franko statybos	+7%
---	-----

kainos) nenumatytiems darbams ir medžiagoms (techninių sąlygų 2.7 p.)	
---	--

¹Jeigu siūloma nuolaida, rašoma „-“, ir nuolaidos dydis išreikštas procentais (pvz. jeigu Tiekėjas siūlo 10% nuolaidą nuo įkainių, nustatytų „Statybos resursų skaičiuojamųjų rinkos kainų“ kainininko (UAB „Sistela“, Franko statybos kainos), tuomet Tiekėjas rašo -10%);

Jeigu siūlomas atkainis, rašoma „+“ ir atkainio dydis išreikštas procentais (pvz. Jeigu Tiekėjas siūlo 10% atkainį nuo įkainių, nustatytų „Statybos resursų skaičiuojamųjų rinkos kainų“ kainininko (UAB „Sistela“, Franko statybos kainos), tuomet Tiekėjas rašo +10%)).

2 lentelė. Reibokšlinių kompensatorių remonto šilumos tiekimo tinkluose keičiant linziniais darbų įkainiai

Eil. Nr.	Darbo turinys	Vamzdynų išorinis skersmuo	Kompensatoriaus ašinis pailgėjimas	Mat. vnt.	1 mat. vnt. kaina, EUR be PVM	Orientacinė darbų apimtis	Viso, Eur be PVM (5×6)
1	2	3		4	5	6	7
1	Kompensatorių keitimas kameroje, kolektoriuose (Darbų aprašymas techninėse sąlygose punktas 4.1).						
1.1		Diš 219	iki 125 mm	vnt.	1.655,00	4	6.620,00
1.4		Diš 426	iki 125 mm	vnt.	3.864,00	6	23.184,00
1.8		Diš 630	iki 125 mm	vnt.	6.360,00	14	89.040,00
1.9		Diš 630	iki 200 mm	vnt.	6.679,00	14	93.506,00
1.10		Diš 630	iki 215 mm	vnt.	6.679,00	8	53.432,00
1.11		Diš 720	iki 125 mm	vnt.	6.481,00	24	155.544,00
1.12		Diš 720	iki 200 mm	vnt.	6.696,00	16	107.136,00
1.13		Diš 720	iki 215 mm	vnt.	7.988,00	4	31.952,00
2	Sklendžių keitimas kameroje, kolektoriuose (Pilnas darbų aprašymas techninėse sąlygose punktas 4.2).						
		Diš 89		vnt	596,00	2	1.192,00
2.1		Diš 108		vnt	904,00	4	3.616,00
2.3		Diš 159		vnt	947,00	6	5.682,00
2.4		Diš 219		vnt	1.014,00	4	4.056,00
2.5		Diš 273		vnt	1.106,00	2	2.212,00
3	Kamerų, kolektorių perdangų arba montažinės angos atidengimas. Darbų aprašymas techninėse sąlygose punktas 4.3			m ³	1.076,00	10	10.760,00
4	Kamerų, kolektorių perdangų arba montažinės angos uždengimas. Darbų aprašymas techninėse sąlygose punktas 4.4			m ³	1.695,00	10	16.950,00
5	Kamerų, kolektorių langų (šulinių) demontavimas. Darbų aprašymas techninėse sąlygose punktas 4.5			m ³	1.195,00	10	11.950,00

6	Kamerų, kolektorių landų (šulinių) montavimas. Darbų aprašymas techninėse sąlygose punktas 4.6		m ³	2.337,00	10	23.370,00
7	Metalo konstrukcijų (kreipiančiųjų) montavimas šiluminėse kamerose. Darbų aprašymas techninėse sąlygose punktas 4.7.		t	3.554,00	10	35.540,00
Viso kaina, Eur Lt be PVM						675 742,00
PVM						141 905,82
Bendra pasiūlymo kaina su PVM (skaičiais ir žodžiais)						817 647,82 Aštuoni šimtai septyniolika tūkstančių šeši šimtai keturiasdešimt septyni Eur 82ct

I šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai.

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelių eilučių, kur nurodyta PVM, SU PVM – nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

Siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Informuoju, kad vykdant sutartį pasitelksiu šiuos subteikėjus*:

Nr.	Subteikėjo pavadinimas	Subteikėjui perleidžiamų darbų trumpas aprašymas

**Pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui bus pasitelkti subteikėjai (Terminu „subteikėjai“ vadinami tiek subteikėjai, tiek subrangovai, t.y. šis terminas vartojamas bendrine prasme, siekiant apibrėžti tiekėjo pasitelkiamus pirkimo sutarčiai įvykdyti trečiuosius asmenis, nepriklausomai nuo pirkimo objekto (prekės, paslaugos ar darbai).)*

Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija** (dokumentai su konfidencialia informacija yra šie):

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas

*** Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 18 str. 11 d., laimėjusio dalyvio pasiūlymas bei sudaryta sutartis (išskyrus konfidencialią informaciją) bus viešinami Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje (toliau CVP IS). Tiekėjas negali nurodyti, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus arba, kad konfidencialu yra pasiūlymo kaina (bendra viso pasiūlymo kaina) išskyrus jos sudedamąsias dalis (jeigu tiekėjas nurodys, kad sudedamosios dalys yra konfidenciali informacija).*

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (pasirašydamas pasiūlymą ar kiekvieną dokumentą saugiu elektroniniu parašu patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros):

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Pasiūlymo galiojimo laidavimo raštas	1
2.	RC pažyma	2
3.	Tiekėjo deklaracija	1
4.	VEI atestatas	2
5.	Deklaracija apie vidutinę metinę apyvartą	4
6.	Už sutarties įvykdymą atsakingų vadovų sąrašas	2
7.	Statybos vadovo SPSC atestatas	1
8.	Spec. statybos darbų vadovų SPSC atestatai	6
9.	Įvykdytų projektų (sutarčių) sąrašas	4
10.	Užsakovų pažymos apie tinkamą darbų atlikimą	9
11.	ISO 9001:2008 sertifikatas	1
12.	ISO 14001:2004 sertifikatas	1
13.	Įgaliojimas Nr. 11	1

Pasiūlymo galiojimo užtikrinimui pateikiame ERGO Insurance SE išduotą pasiūlymo laidavimo draudimo raštą Nr. PA 67054 sumai 25.000,00 Eurų.

(Nurodyti užtikrinimo būdą, dydį, dokumentus ir garantą ar laiduotoją)

Gamybos direktorius
(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas***)


(Parašas*)

Vladimir Pavliukovič
(Vardas ir pavardė*)

***Pastaba. Jeigu Perkančioji organizacija pirkimą atlieka CVP IS priemonėmis, šis dokumentas teikiamas pasirašytas saugiu elektroniniu parašu. Tais atvejais, kai pirkimo dokumentuose nustatyta, kad visas pasiūlymas pasirašomas saugiu elektroniniu parašu, šio dokumento atskirai pasirašyti neprivaloma.

Perkančioji organizacija turi teisę iki sutarties pasirašymo momento iš Pirkimą laimėjusio tiekėjo reikalauti pateikti atskirą užpildytą pasiūlymą (.pdf formatu, kuris bus viešinamas CVP IS), kuriame nebūtų informacijos, kurią tiekėjas nurodė kaip konfidencialią.